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Kadencja 2024-2029

   

 
  PRZEWODNICZĄCY  

Tomasz Górzyński
t.gorzynski@rm.lubin.pl

 

  WICEPRZEWODNICZĄCA  
Bogusława Potocka

b.potocka@rm.lubin.pl

  WICEPRZEWODNICZĄCY  
Dariusz Jankowski
d.jankowski@rm.lubin.pl

  WICEPRZEWODNICZĄCA  
Joanna Kot

j.kot@rm.lubin.pl

 

 

http://sbip16.lo.pl/artykul/kadencja-2024-2029


Barbara Danek
b.danek@rm.lubin.pl

Ksenia Dowhań-
Domańska

k.dowhan.domanska@rm.lubin.pl

Dorota Dutkanicz
d.dutkanicz@rm.lubin.pl

Violetta Duży
v.duzy@rm.lubin.pl

 

    

 

Eliza Kaczmarek
e.kaczmarek@rm.lubin.pl

Michał Kielan
m.kielan@rm.lubin.pl

Agnieszka Kubica-
Radek

a.kubica.radek@rm.lubin.pl

Romuald Kujawa
r.kujawa@rm.lubin.pl

 

  

 

Katarzyna
Kulczyńska

k.kulczynska@rm.lubin.pl

Tadeusz Madziarczyk
t.madziarczyk@rm.lubin.pl

Edyta Orłowska
e.orlowska@rm.lubin.pl

Izabella Polak-
Salomon

i.polak.salomon@rm.lubin.pl



 

   

  

Daniel Rędziński
d.redzinski@rm.lubin.pl

Dariusz Węgrzyn
d.wegrzyn@rm.lubin.pl

Marian Węgrzynowski
m.wegrzynowski@rm.lubin.pl

Franciszek Wojtyczka
f.wojtyczka@rm.lubin.pl

               

      

               

  Roman Zaprutko
r.zaprutko@rm.lubin.pl

Edyta Zawadzka
e.zawadzka@rm.lubin.pl

Grzegorz Zieliński
g.zielinski@rm.lubin.pl

 

 

Metryczka

Wytworzył: Tomasz Przyszlak
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